“Remodelación Integral Piso 12 – Segunda Etapa – Sector B - Facultad de Odontología – Universidad de 
Buenos Aires” - Marcelo T. de Alvear 2142. Ciudad Autónoma de Buenos Aires”
PLAZO DE EJECUCIÓN: Doscientos diez (210) días corridos
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos setecientos cinco millones doscientos veinticuatro mil doscientos tres con cinco 
centavos ($705.224.203,05)
GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial
ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: desde el 09/02/2026 y hasta el 26/02/2026 de 9:00 a 13:00 hs y el 27/02/2026 de 9:00 
a 10:30 hs
VALOR DEL PLIEGO: Pesos setecientos cinco mil doscientos veinticuatro ($705.224.-)
VISITA: 27/02/2026 a las 11:00 hs
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y hora de la apertura
APERTURA: 18/03/2026 a las 11:00 hs
LUGAR DE CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dirección de Compras y 
Licitaciones - M.T. de Alvear 2142 – 1er.

[...]

ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS AVICOLAS PARA EL CDO BR MTE XII Y UUDD - PARA DAR CUMPLIMIENTO 
AL MENÚ
Texto del Aviso: Adjudicar a la Firma TUX SA CUIT NRO 30-71434715-9, los renglones Nro(s): 01, 02, 03, 04, 05, 06, 
07, 08, 09, 10, 11 y 12; por un total de PESOS TREINTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO 
MIL CUATROCIENTOS VEINTE CON 00/100 ($  36.478.420,00), segun RS-2026-13646549-APN-CBMXII%EA - 
RESOL-2026-16-APN-CBMXII#EA, de fecha 06 de febrero de 2026.-

e. 18/02/2026 N° 6984/26 v. 18/02/2026

EJÉRCITO ARGENTINO
Licitación Pública 1177/2025

UOC: 84/22 - Comando de Brigada de Monte XII
Ejercicio:

[...]

03, 04, 07, 08, 09, 10, 11, 12 y 13; por un total de PESOS VEINTINUEVE MILLONES CIENTOS SETENTA Y 
NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 00/100 ($ 29.179.497,00), a la Firma TUX SA CUIT NRO 
30-71434715-9, los renglónes Nro(s): 01, 02, 05 y 06; por un total de PESOS CINCO MILLONES OCHOCIENTOS 
SETENTA Y CINCO MIL NOVENTA CON 00/100 ($ 5.875.090,00) según (RESOL-2026-17-APN-CBMXII#EA - RS-
2026-13647076-APNCBMXII#EA) de fecha 06 de febrero de 2026.-

e. 18/02/2026 N° 6963/26 v. 18/02/2026

EJÉRCITO ARGENTINO
Licitación Pública 1178/2025

UOC: 84/22 - Comando de Brigada de Monte XII
Ejercicio: 2025

[...]

ADQUISICIÓN DE VÍVERES FRESCOS PARA EL CDO BR MTE XII Y UUDD - PARA DAR CUMPLIMIENTO 
AL MENÚ
Texto del Aviso: Adjudicar a la Firma Tux SA CUIT Nro: 30-71434715-9, los renglones Nro(s): 01, 02, 03, 04, 05, 11, 
12, 13, 14 y 15; por un total de PESOS CINCO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS 
ONCE CON 00/100 ($  5.461.511,00), a la Firma MIGUEL LEONARDO JURADO CUIT Nro: 23-23323374-9, los 
renglones Nro(s): 06, 07, 08, 09, 10, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 y 30; por un total de PESOS 
DIECISIETE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO CON 00/100 
($ 17.888.624,00), segun RS-2026-13647800-APN-CBMXII#EA - RESOL-2026-18-APNCBMXII#EA, de fecha 6 de 
febrero de 2026.

e. 18/02/2026 N° 7278/26 v. 18/02/2026

POLICÍA FEDERAL ARGENTINA
Licitación Pública 23/2025

UOC: 30/00 - División Contrataciones - Policia Federal Argentina